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ANEXO I: RESULTADOS TRAS LA PRUEBA DE CONOCMIENTO 
 
BOLSA DE TRABAJO DE SOCORRISTA 
 

   

Pruebas  
    

Curriculum 
   

Grupos Apelidos, Nombre DNI/NIE 
Carrera 

50m 
Carrera 
400m 

Natación 
100m Bajada Torreta Conocimientos Exp PC RCP/DEA Entrevista 

4 ARIZA MOLINA, DAVID ****5374V 1,50 0,50 2,00 APTO 4,80       1,00 

1 CARMONA MARTÍN, MIGUEL ****4112V 1,00 0,10 2,00 APTO 3,60 3,00   0,50 1,00 

1 CAZORLA CARRILLO, JOSÉ ANTONIO ****3765V 1,50 0,40 0,50 APTO 5,70     0,50 1,00 

4 CÓRDOBA MARTÍN, JESÚS ANTONIO ****6961B 1,50 0,50 0,50 APTO 5,10     0,50 1,00 

1 CRESPILLO SÁNCHEZ, SANTIAGO ****4013J 0,50 0,10 1,00 APTO 3.90       1,00 

1 DÍAZ MORENO, DANIEL ****2177N 1,50 0,50 2,00 APTO 5,40 3,00     0,50 

1 FERNÁNDEZ PALMA, MIRIAM ****9053D 0,10 0,10 0,50 APTO 3,30 1,00     1,00 

1 GÁMEZ PRZYBYLSKI, LUIS ****3480R 1,50 0,40 1,00 APTO 5,10 3,00 0,50   1,00 

1 GARCÍA BARRERA, ANTONIO ****9439C 0,50 0,20 1,00 APTO 3,30     0,50 0,50 

1 GARCÍA BUENO, TERESA ****1612A 1,50 0,40 1,00 APTO 4,80     0,50 0,50 

1 GARCÍA GORDO, JOSÉ ÁLVARO ****3131C 1,50 0,50 2,00 APTO 6,00     0,50 1,00 

2 GARCÍA GORDO, MARIA VICTORIA ****3132K 0,50 0,20 1,00 APTO 6,00     0,50 1,00 

2 GARCÍA GORDO, SEBASTIAN ****3562Z 1,00 0,50 2,00 APTO 4,20     0,50 1,00 

2 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ ****6932B 1,00 0,40 0,50 APTO 4,20       1,00 

2 GIL RUIZ, JOSÉ MANUEL ****5587T 1,50 0,50 2,00 APTO 4,20 0,50   0,50 1,00 

2 GÓMEZ GUERRERO, RAFAEL ****3426X 1,50 0,40 1,00 APTO 5,10     0,50 1,00 

2 
HERRERA CABELLO, ÁNGELA DEL 
CARMEN ****7249Y 1,50 0,50 2,00 APTO 4,20 2,50     1,00 

2 LINARES GARCÍA, FRANCISCO ****2233A 1,00 0,40 0,10 APTO 4,20 1,50   0,50 0.50 

2 LÓPEZ CASTILLO, PABLO CEFERINO ****1317T 0,50 0,50 2,00 APTO 4,80 2,50     0,00 

3 MARFIL MANUEL, SEBASTIAN ****4638Z 0,00 0,10 2,00 APTO 6,00 3,00 0,50   1,00 
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3 MARFIL MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ****7819R 1,00 0,40 1,00 APTO 6,00 3,00     1,00 

3 MARTÍN LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ ****6187W 0,50 0,20 0,50 APTO 5,10     0,50 1,00 

3 MORENO PARRA, ISIDRO JOSÉ ****9329W 1,00 0,40 0,50 APTO 3,60 2,00   0,50 1,00 

3 NAVAS DE LA TORRE, ALEJANDRO ****5696R 1,00 0,40 0,50 APTO 4,20     0,50 0,50 

3 NAVAS DE LA TORRE, MANUEL ****5279P 0,50 0,20 1,00 APTO 3,60 3,00   0,50 1,00 

3 PELÁEZ MOYANO, PAULA ****6440L 1,50 0,40 2,00 APTO 3,30     0,50 1,00 

3 PENDÓN DÍAZ, MANUELA ****0910A 1,50 0,20 0,50 APTO 3,30     0,50 1,00 

3 PENDÓN ORTEGA, ALBA MARÍA ****8855B 1,50 0,50 1,00 APTO 5,40 3,00     1,00 

3 PENDÓN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ****7461B 1,50 0,50 2,00 APTO 5,40 3,00     0,50 

4 PÉREZ ROJO, JESÚS ****9189T 1,00 0,40 0,10 APTO 3.30 3,00     1,00 

4 RAMIREZ GALÁN. JOSÉ ANTONIO ****5446Y 1,50 0,50 1,00 APTO 5,10 3,00     1,00 

4 ROMÓN FERNÁNDEZ, PABLO ****6664X 0,50 0,50 0,50 APTO 5,40 3,00   0,50 0,00 

4 SALCEDO SÁNCHEZ, CARLOS ****8977A 1,50 0,50 2,00 APTO 4,80     0,50 0,00 

4 SÁNCHEZ PENDÓN, ANA ****4471A 1,50 0,40 0,50 APTO 4,50     0,50 1,00 

4 SEGOVIA PORTILLO, LUCAS ****1636Q 1,50 0,40 2,00 APTO 4,80     0,50 1,00 

4 TÉLLEZ SALAS, JOSÉ JAVIER ****0715A 1,50 0,50 2,00 APTO 5,40       1,00 
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BOLSA DE TRABAJO SOCORRISTAS EMBARCACIÓN 
 

   

Pruebas  
    

Curriculum 
   

GRUPO Apellidos, Nombre DNI/NIE 
Carrera 

50m 
Carrera 
400m Natación 100m Bajada Torreta Conocimientos Exp PC RCP/DEA Entrevista 

1 CARMONA MARTÍN, MIGUEL ****4112V 1,00 0,10 2,00 APTO 3,60     0,50 1,00 

4 
CÓRDOBA MARTÍN, JESÚS 
ANTONIO ****6961B 1,50 0,50 0,50 APTO 5,10     0,50 1,00 

1 GÁMEZ PRZYBYLSKI, LUIS ****3980R 1,50 0,40 1,00 APTO 5,10     0,50 1,00 

2 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ ****6932B 1,00 0,40 0,50 APTO 4,20       1,00 

3 MARFIL MANUEL, SEBASTIAN ****4638Z 0,00 0,10 2,00 APTO 6,00 3,00 0,50   1,00 

3 MARFIL MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ****7819R 1,00 0,40 1,00 APTO 6,00 3,00     1,00 

3 PENDÓN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ****7471B 1,50 0,50 2,00 APTO 5,40       0,50 

4 PÉREZ ROJO, JESÚS ****9189T 1,00 0,40 0,10 APTO 3,30       1,00 

4 TÉLLEZ SALAS, JOSÉ JAVIER ****0715A 1,50 0,50 2,00 APTO 5,40       1,00 
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ANEXO II: LISTADO DEFINITIVO ORDENADO POR PUNTUACIÓN 
 
BOLSA DE TRABAJO DE SOCORRISTA 
 

  

Pruebas  
   

Curriculum 
    

Apelidos, Nombre DNI/NIE 
Carrera 

50m 
Carrera 
400m 

Natación 
100m Conocimientos Exp PC RCP/DEA Entrevista TOTAL 

DÍAZ MORENO, DANIEL ****2177N 1,50 0,50 2,00 5,40 3,00     0,50 12,90 

PENDÓN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ****7461B 1,50 0,50 2,00 5,40 3,00     0,50 12,90 

MARFIL MANUEL, SEBASTIAN ****4638Z 0,00 0,10 2,00 6,00 3,00 0,50   1,00 12,60 

GÁMEZ PRZYBYLSKI, LUIS ****3480R 1,50 0,40 1,00 5,10 3,00 0,50   1,00 12,50 

MARFIL MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ****7819R 1,00 0,40 1,00 6,00 3,00     1,00 12,40 

PENDÓN ORTEGA, ALBA MARÍA ****8855B 1,50 0,50 1,00 5,40 3,00     1,00 12,40 

RAMIREZ GALÁN. JOSÉ ANTONIO ****5446Y 1,50 0,50 1,00 5,10 3,00     1,00 12,10 

HERRERA CABELLO, ÁNGELA DEL 
CARMEN ****7249Y 1,50 0,50 2,00 4,20 2,50     1,00 11,70 

GARCÍA GORDO, JOSÉ ÁLVARO ****3131C 1,50 0,50 2,00 6,00     0,50 1,00 11,50 

ROMÓN FERNÁNDEZ, PABLO ****6664X 0,50 0,50 0,50 5,40 3,00   0,50 0,00 10,40 

TÉLLEZ SALAS, JOSÉ JAVIER ****0715A 1,50 0,50 2,00 5,40       1,00 10,40 

LÓPEZ CASTILLO, PABLO CEFERINO ****1317T 0,50 0,50 2,00 4,80 2,50     0,00 10,30 

GIL RUIZ, JOSÉ MANUEL ****5587T 1,50 0,50 2,00 4,20 0,50   0,50 1,00 10,20 

SEGOVIA PORTILLO, LUCAS ****1636Q 1,50 0,40 2,00 4,80     0,50 1,00 10,20 

ARIZA MOLINA, DAVID ****5374V 1,50 0,50 2,00 4,80       1,00 9,80 

CAZORLA CARRILLO, JOSÉ ANTONIO ****3765V 1,50 0,40 0,50 5,70     0,50 1,00 9,60 

GÓMEZ GUERRERO, RAFAEL ****3426X 1,50 0,40 1,00 5,10     0,50 1,00 9,50 

SALCEDO SÁNCHEZ, CARLOS ****8977A 1,50 0,50 2,00 4,80     0,50 0,00 9,30 

GARCÍA GORDO, MARIA VICTORIA ****3132K 0,50 0,20 1,00 6,00     0,50 1,00 9,20 

GARCÍA GORDO, SEBASTIAN ****3562Z 1,00 0,50 2,00 4,20     0,50 1,00 9,20 
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CÓRDOBA MARTÍN, JESÚS ANTONIO ****6961B 1,50 0,50 0,50 5,10     0,50 1,00 9,10 

GARCÍA BUENO, TERESA ****1612A 1,50 0,40 1,00 4,80     0,50 0,50 8,70 

SÁNCHEZ PENDÓN, ANA ****4471A 1,50 0,40 0,50 4,50     0,50 1,00 8,40 

LINARES GARCÍA, FRANCISCO ****2233A 1,00 0,40 0,10 4,20 1,50   0,50 0,50 8,20 

MARTÍN LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ ****6187W 0,50 0,20 0,50 5,10     0,50 1,00 7,80 

GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ ****6932B 1,00 0,40 0,50 4,20       1,00 7,10 

NAVAS DE LA TORRE, ALEJANDRO ****5696R 1,00 0,40 0,50 4,20     0,50 0,50 7,10 

 
BOLSA DE TRABAJO SOCORRISTAS EMBARCACIÓN 
 

  

Pruebas  
   

Curriculum 
    

Apellidos, Nombre DNI/NIE 
Carrera 

50m 
Carrera 
400m 

Natación 
100m Conocimientos Exp PC RCP/DEA Entrevista TOTAL 

MARFIL MANUEL, SEBASTIAN ****4638Z 0,00 0,10 2,00 6,00 3,00 0,50   1,00 12,60 

MARFIL MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ****7819R 1,00 0,40 1,00 6,00 3,00     1,00 12,40 

TÉLLEZ SALAS, JOSÉ JAVIER ****0715A 1,50 0,50 2,00 5,40       1,00 10,40 

PENDÓN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ****7471B 1,50 0,50 2,00 5,40       0,50 9,90 

GÁMEZ PRZYBYLSKI, LUIS ****3980R 1,50 0,40 1,00 5,10     0,50 1,00 9,50 

CÓRDOBA MARTÍN, JESÚS 
ANTONIO ****6961B 1,50 0,50 0,50 5,10     0,50 1,00 9,10 

GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ ****6932B 1,00 0,40 0,50 4,20       1,00 7,10 

 
 
 
 
  
 
  


